
   
 

1 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
"STRIANO – TERZIGNO” 

Distretto Scolastico 32 

Sede Centrale - Striano (NA) – IPSEOA – Via Sarno P. Verde Striano (NA) – Tel. 0813624206 – Fax 0813624207 

Sede di Terzigno (NA) – Liceo Scientifico, Linguistico e delle Scienze Umane – Via Avini – Tel. 0818281777 
Cod. Mecc.: NAIS13200D – C. F. 90094100634 – CODICE UNIVOCO: UFQTQ6 

Pec: nais13200d@pec.istruzione.it – email: nais13200D@istruzione.it  

sito web WWW.ISSTRIANOTERZIGNO.EDU.IT 

 

 

Atti  
Albo pretorio  

Sito WEB 
 
OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA  PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI COME COMPONENTI DELLA 
COMUNITA’ DI PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO A VALERE SUL PROGETTO Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione 
digitale (D.M. 66/2023). 
 

 

Titolo del Progetto “Digitalmente insieme per gli studenti” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-43721 

CUP: J24D23002990006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

PREMESSO CHE 

 

 con Determina  n. 7639  del 18/11/2024, l’Istituzione Scolastica ha autorizzato l’avvio di una 
selezione  SELEZIONE INTERNO/ESTERNO PER IL CONFERIMENTO DI  INCARICHI INDIVIDUALI, 
AVENTI AD OGGETTO AD OGGETTO INCARICHI COME COMPONENTI DELLA COMUNITA’ DI 
PRATICHE PER L’APPRENDIMENTO A VALERE SUL PROGETTO Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 
Missione 4 Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione 
digitale (D.M. 66/2023). 

 in data 18/11/2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso di selezione prot. n. 7640, del 

18/11/2024; 

mailto:nais13200d@pec.istruzione.it
mailto:nais13200D@istruzione.it
http://www.isstrianoterzigno.edu.it/




   
 

2 

 

 

 la TABELLA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di 

selezione dei quali si terrà conto ai fini dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli 

incarichi individuali; 

 nelle MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE – TERMINI del succitato Avviso dispone che «Gli interessati 

dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 

22/11/2024»; 

 La selezione tra tutte le candidature pervenute avverrà in base ai titoli, alle competenze e alle 

esperienze maturate e sarà effettuata dal Dirigente Scolastico attraverso la comparazione dei 

curricula, in funzione delle griglie di valutazione. 

 la TABELLA DI VALUTAZIONE DEI TITOLI, dell’Avviso di selezione, ha previsto specifici criteri di 

selezione dei quali si terrà conto ai fini dell’individuazione delle figure professionali affidatarie degli 

incarichi individuali; 

 nelle MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE – TERMINI del succitato Avviso dispone che «Gli interessati 

dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 

19/09/2024»; 

 La selezione tra tutte le candidature pervenute avverrà in base ai titoli, alle competenze e alle 

esperienze maturate e sarà effettuata dal Dirigente Scolastico attraverso la comparazione dei 

curricula, in funzione delle griglie di valutazione. 

 Con l’Attestazione del DS prot. 8149 del 04/12/2024 

 

DETERMINA 

La pubblicazione, sul sito web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria:   

Risultano pervenute le seguenti candidature: 

Comunità di 
pratiche - Ruolo  
 

Componenti  
 

ESPERTO -CON DOMANDA DI 
PARTECIPAZIONE-  

PROT.  

Gestione e 

monitoraggio 

dell’intera azione 

formativa in 

ambito didattico  
 

NR. 1 Bonifacio Rosaria 
 

7746 del 20/11/2024 
 

Gestione e 
monitoraggio 
dell’intera azione 
formativa in ambito 
organizzativo-
amministrativo  
 

NR. 1 Antonietta Siervo  Prot. 7797 del 
21/11/2024 



   
 

3 

 

 

 

Graduatoria ESPERTI 

 

 
Avverso la graduatoria è ammesso reclamo scritto tramite PEC o consegna mano presso gli uffici 
amministrativi, entro e non oltre le ore 13:00 del 11/12/2024, indirizzato al Dirigente Scolastico. Trascorso 
tale termine ed esaminati eventuali reclami, con Decreto del Dirigente Scolastico, sarà pubblicata la 
graduatoria definitiva all’Albo on line e sul sito web dell’Istituto.  

 
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico  
Dott.ssa ROSARIA MURANO  
(Il documento è firmato digitalmente  

ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s s.m.i. e norme collegate, il quale  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

 

 

 

Comunità di 
pratiche - Ruolo  

 

Componenti  

 

ESPERTO -CON 
DOMANDA DI 
PARTECIPAZIONE-  

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

 

POSIZIONE 

  

Gestione e 
monitoraggio 
dell’intera azione 
formativa in 
ambito didattico 

 

 

N°1 

 

 

 

Rosaria Bonifacio  

 

35 

 

 

1 

Gestione e 
monitoraggio 
dell’intera azione 
formativa in 
ambito 
organizzativo-
amministrativo  

 

N°1 

 

 

 

Antonietta Siervo 
98 

 

 

1 


		2024-12-04T18:49:02+0100
	ROSARIA MURANO




